
27DIÁRIO OFICIALNº 13.59127    Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPOETES
COMITÊ EXECUTIVO JOÃO PAULO II

RESOLUÇÃO Nº 01/CEJPII/2023.
O PRESIDENTE DO COMITÊ EXECUTIVO JOÃO PAULO II, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES PREVISTA NO SEU ESTATUTO.
Resolve:
Art. 1º - Nomear uma Comissão Permanente de licitação composta pelos membros abaixo discriminados:
• Verinha Souza da Silva - Presidente
• Maria Celia Guedes – Membro
• Maria da Gloria Santos Silva- Membro
Art. 2º - Os membros desta Comissão são designados para executarem os processos licitatórios dos recursos transferidos pelo Estado do Acre 
através da Secretaria de Estado de Educação, para aplicação no desenvolvimento das atividades da Escola João Paulo II, nos termos da Lei nº 
1.569 de 23 de julho de 2004 – Lei de Autonomia Financeira das Escolas Públicas Estaduais.
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
Rio Branco-acre, 08 de Agosto de 2023.

JANETE BEZERRA DE ARAÚJO
PRESIDENTE DO COMITE EXECUTIVO

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PROCESSO SEI Nº 0014.015399.00012/2023-49
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, HOMOLOGO todos os atos praticados pelo (a) Senhor (a) Pregoeiro (a) e equipe de apoio, 
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2023 em favor da empresa:  LPX PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA - ME, para o item 11, no valor 
total de R$ 8.305.518,76 (oito milhões, trezentos e cinco mil, quinhentos e dezoito reais e setenta e seis centavos).
Rio Branco (AC), 08 de agosto de 2023.

Aberson Carvalho de Sousa
Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes
Decreto nº 11-P/2023

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

ERRATA
Retifico, por este termo, o CONTRATO/SEE Nº 026/2023, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034/2022 (SEI Nº 0014.013896.00364/2022-
87), firmado entre a SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES e a empresa ALAB & ALAB LTDA - ME, cujo objeto é a 
aquisição de Gêneros Alimentícios não perecíveis, para atender as necessidades dos alunos integrantes da Rede Estadual de Ensino, beneficiários 
do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, instituído pela Resolução/CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, e ainda o Programa 
Nacional de Inclusão de Jovens e Adultos – PROJOVEM, entre outras demandas da SEE, nos municípios da Regional do Alto e Baixo Acre.
ONDE SE LÊ:

EMP: ALAB & ALAB / CNPJ: 01.673.229/0001-51 / TEL: (68) 99984-7943/3224-7455
ITEM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS MARCA UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

36

EXTRATO DE TOMATE - CONCENTRADO; PRODUTO RESULTANTE DA CON-
CENTRAÇÃO DE POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO; PRE-
PARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE; SEM SEMEN-
TES E CORANTES ARTIFICIAIS;  ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTACAO; 
EM EMBALAGEM DE 3740 G.

OLÉ UNID. 21.127 R$ 1,85 R$ 39.084,95

VALOR TOTAL R$ 39.084,95

LEIA-SE:
EMP: ALAB & ALAB / CNPJ: 01.673.229/0001-51 / TEL: (68) 99984-7943/3224-7455

ITEM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS MARCA UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

36

EXTRATO DE TOMATE  - CONCENTRADO; PRODUTO RESULTANTE DA 
CONCENTRAÇÃO DE POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGI-
CO; PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE; 
SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS;  ISENTO DE SUJIDADES E 
FERMENTACAO; EM EMBALAGEM DE 340 G.

OLÉ UNID. 21.127 R$ 1,85 R$ 39.084,95

VALOR TOTAL R$ 39.084,95

Rio Branco-AC, 07 de agosto de 2023.

Aberson Carvalho de Sousa
Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes
Decreto nº 11-P/2023

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 07/2023
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
ASSUNTO: Pendências na Atualização Cadastral.
Constatamos até o presente momento, pendências na realização da Atualização Cadastral, conforme previsto no art. 8º, do Decreto nº 4.852 de 17 de 
dezembro de 2019 e art. 9º do Decreto Nº 11.044 de 25 de abril de 2022. 
Assim, NOTIFICAMOS os Servidores abaixo relacionados a comparecer, impreterivelmente, até o dia 21 (vinte e um) de AGOSTO de 2023, à Divi-
são de Vida Funcional/SEE ou na Representação da SEE de seu respectivo município, para cumprimento da obrigação, sob pena de bloqueio dos 



28Nº 13.59128     Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023 DIÁRIO OFICIAL

vencimentos, conforme disposto no art. 8º do referido Decreto.
Salientamos que, de acordo com o decreto, o prazo para conclusão do recadastramento dos servidores nascidos no mês de JULHO foi de 1 a 31 de julho de 2023.
Em caso de bloqueio dos vencimentos, estes serão referentes ao mês de SETEMBRO/2023, e após o cumprimento da obrigação, a restituição de pagamento será feita obedecendo ao calendário de Folha de Pa-
gamento do Governo do Estado do Acre.

MATRÍCULA DG NOME CARGO STATUS MUNICÍPIO
252131 1 ALBERCLEIDE LOPES DE SOUZA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9065806 7 ALDENISIA FERNANDES DA SILVA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9140123 8 ALESSANDRA CIBELLE PONTES DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9445757 6 ALEXANDRE ARILSON DA SILVA LIMA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2352567 1 ANAMARIA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
273660 9 ANDRE LUIZ FERREIRA LOPES PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9205977 5 ANNALUCIA LEANDRO DEABREU PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9205977 4 ANNALUCIA LEANDRO DEABREU PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
220493 1 ANTONIA BARRETO BENIGNO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
331732 1 ANTONIA JEANE SANTOS DE OLIVEIRA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9347330 5 ANTONIA ROSELUCIA CORREA BELMIRO PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
220361 1 ANTONIETA SOARES BRAGA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9285377 8 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2753685 1 ANTONIO ELIAS MARQUES LOPES APOIO ADMIN. NIVEL I 36H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
258857 1 ANTONIO JOSE RICARDO DANTAS ALVES PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9563059 1 ANTONIO RAINAN DA SILVA LEITE PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
157155 1 APARECIDO COSTA PROFESSOR PS1 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
224111 1 ARACELE MARIA FREITAS DA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9131833 12 AURINEIDE LEONARDO DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
252328 1 AUXINEIDE DE LIMA LOPES APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2357895 1 BETHANIA SAMMIRA BONFIM DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2378361 1 CARLANDIA MARQUES RIPARDO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
128490 1 CARLOS AFONSO BRAGA DE OLIVEIRA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9483276 1 CARLOS EDUARDO DE MELO SOUZA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
151467 1 CEILA FRANCISCA DA SILVA PEREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2352044 1 CLIVIA MARIA SOUZA DOS SANTOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2352044 2 CLIVIA MARIA SOUZA DOS SANTOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
66788 1 DAFNIS JOAO RODRIGUES FERREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9280146 9 DAGMAR MERCADO SOARES PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9428607 5 DAIANY SOARES DE CARVALHO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
249564 1 DALVA MARIA RIBEIRO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9290184 12 DANIELE DO NASCIMENTO MARIANO ALENCAR PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9407537 1 DAVID SOARES HALL PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9441468 2 DENIZE DE OLIVEIRA FERNANDES PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
234354 1 DEUSIMAR MIRANDA DA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9059 1 DIANA ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

2753162 1 DIOCY NEGREIROS DE LIMA APOIO ADMIN. NIVEL I 36H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
125792 1 DJALCIR RODRIGUES FERREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
323411 6 DORALICE NADIA DA SILVA E SILVA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9577920 1 ECIONE PROGENIO SARAIVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
292109 2 EDELENE PEDRO DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
319252 2 EDINEI MUNIZ DOS SANTOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
234591 1 EDMAR GOMES FONSECA APOIO ADMIN. NIVEL I 36H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9092110 12 ELAINE KATT ROSA DE OLIVEIRA COSTA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9599312 2 ELANY CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9330020 4 ELIANE ARAUJO DE OLIVEIRA TECNICO EM GESTAO PUBLICA NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9172173 11 ELISA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9061894 1 ELSON DE LIMA CARDOSO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9082778 2 ERIVAN SANTANA DOS SANTOS PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9248790 1 FLAVIA BURLAMAQUI MACHADO PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
253030 1 FRANCILENE MARIA FIRMIANO DOS SANTOS APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO



29Nº 13.59129     Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9470689 4 FRANCISCA ALMEIDA DAS GRACAS COSTA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2381923 1 FRANCISCA CLAUDIA DE SOUZASOARES PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
222356 1 FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA DA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9417958 3 FRANCISCA LUANA DA COSTA SANTOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
123781 1 FRANCISCO CARLOS LEAO DE CASTRO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9201742 1 FRANCISLENE SILVA DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9363858 4 GEISA BEATRIZ FERREIRA DACOSTA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9301941 3 GENY POLANCO RIBEIRO BARBOSA TEIXEIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9364340 4 GETULIO PEREIRA DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9459995 5 GILMARA SILVA DE SOUZA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9251146 10 GLENNY GOMES DE HOLANDA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9602372 1 HELANIA MARIA NOGUEIRA DE MELO PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9315543 2 HELLEM RAMOS SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9337865 4 HIAGO NEGREIROS DEALBUQUERQUE PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
253502 1 INALDARIBEIRO DA COSTA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9354484 6 IRAILSE OLIVEIRA DA CRUZ PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
218103 1 IRENILZA SANTOS DE OLIVEIRA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9358692 3 IRINEIDE CARLOS DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
305200 1 IZALOSA NO NUNES APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9502700 3 JAIRO FERREIRADA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
22268 1 JANAINA VALE BRITO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9516603 2 JANAIRA INGLYD SOUZA SILVA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
235814 2 JANE EIRE DE ARAUJO VIEIRA DE SOUSA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
235814 1 JANE EIRE DE ARAUJO VIEIRA DE SOUSA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9321802 6 JAQUELINE AZEVEDO IWAMOTO PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9415661 2 JAQUELINE MARINA DE CASTRO CORDEIRO APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2355671 2 JEAN MAURO DE ABREU MORAIS PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2355671 1 JEAN MAURO DE ABREU MORAIS PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9407405 1 JEFFERSON JOSE DE SOUZA FREITAS APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9599720 1 JHNEFER DASILVA RIBEIRO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
236225 4 JOAO CRUZ DO NASCIMENTO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
236225 2 JOAO CRUZ DO NASCIMENTO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2350920 1 JORGE SOUZA REBONCAS DA COSTA PROFESSOR PS-3 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
140376 2 JOSE CLAUDIO BORGES NUNES ESPEC. EM EDUC. N II 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

2378590 1 JOSE DA ROCHA MARQUES PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
290211 1 JOSE FERREIRA DA COSTA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9127763 4 JOSE GAIRO GOES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
161535 1 JOSE ORLANDO MACHADO FILHO PROFESSOR PS1 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
251240 1 JOSE ROBERTO VIDAL RODRIGUES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9201912 3 JOSSENEIDE RIBEIRO FERREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9201912 1 JOSSENEIDE RIBEIRO FERREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9599789 1 KATIANNE DE MENEZES VALLE PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9451609 5 LUCAS DA SILVA PEREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9529926 2 LUCIANA APARECIDA DA SILVA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9364390 3 LUCIANA ELAYNNE FELICIO FRANCA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9062327 1 LUCILENE FEITOZA DE AMORIM PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9489053 3 LUCINEIA LUZ DE MESQUITA DE LIMA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
183717 1 LUCIVALDO DA CRUZ RAMOS PROFESSOR P1 30H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9483616 1 LUCK VANBELI AGUIAR DE ARAUJO APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
199028 2 LUZENIRA DE SOUZA SANTOS PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9159517 3 MARCOS ANTONIO SANTOS DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9159517 2 MARCOS ANTONIO SANTOS DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
213675 1 MARIA ALVES DE SOUSA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
266221 1 MARIA AMELIA OLIVEIRA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2352672 1 MARIA ANGELICA ARRUDA DE CARVALHO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9095403 8 MARIA APARECIDA DE SOUZA JANUARIO PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
145130 2 MARIA AUXILIADORA MENDONCA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO



30Nº 13.59130     Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9605762 1 MARIA BETANIA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2367998 1 MARIA CIRLEUDA RIBEIRO GERALDINO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
244953 1 MARIADA CONCEICAO NOGUEIRA DA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
350206 12 MARIADA CONCEICAO RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9109072 17 MARIA DAS GRACAS GONCALVES XAVIER PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2753219 1 MARIA DE FATIMA AGUIAR PAIVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
303968 1 MARIA DE LOURDES FERREIRA DASILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
232858 1 MARIA DO CARMO MOURA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9602240 1 MARIA DO CARMO NASCIMENTO SARAIVA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
320048 3 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
320048 4 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
278173 1 MARIA DORACILDA FREIRE DA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
147761 1 MARIA ELIA NOGUEIRA ROCHA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
226700 1 MARIA FRANCISCA SANTOS DE SOUZA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9109277 16 MARIA KATIANA SANTOS DA SILVA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
242764 1 MARIA MADALENA GUEDES RODRIGUES APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9224483 8 MARIA MARILMA NOGUEIRA DE SOUSA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
224952 1 MARIA PEREIRA DA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9390170 2 MARIA ROSANGELA VITOR DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9390170 1 MARIA ROSANGELA VITOR DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
264709 1 MARIA SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2755149 1 MARIA SOCORRO DE SOUZA GOMES APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
119997 1 MARIJANE PERPETUA DOS SANTOS APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
53546 1 MARINEIDE CRUZ MORAES APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
352500 2 MAURISETE FERNANDES DA COSTA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9443177 1 MAYNA ALMEIDA HENRIQUES APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2379465 1 MICHELA COSTA BATRICHE PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
226980 2 MONICA MARIA DE OLIVEIRA TECNICO ADM. EDUC. N I 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9202137 1 NADIA HELENA ALEXANDRE DE SOUZA ASSIS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9202137 2 NADIA HELENA ALEXANDRE DE SOUZA ASSIS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9474617 1 NATALIA PEREIRA DOS SANTOS APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2356791 1 OZIAS ALTINO DE MESQUITA PROFESSOR PS2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9147373 3 PATRICIA MARIA DE SOUZA REGIO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
41220 3 PEDRO DE SOUZA SANTIAGO PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

157139 1 PEDRO UCHOA CASTELO BRANCO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9128891 12 RAIKA FERREIRA MOREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
306991 1 RAIMUNDA NERI PEREIRA PROFESSOR PS1 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9599185 1 RAYANDERSON LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9515291 1 REBECA LEAL SILVA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9299351 2 REGINA CELI DOS SANTOS PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9563229 1 ROSANGELA MARTINS DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
225258 1 ROSILANGE TEIXEIRA BEZERRA DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
324493 2 ROSILENE ALVES DE LIMA ALEXANDRINO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2753766 1 RUBERLENE FREITAS DO VALE APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9385568 2 SAMIA KETLIM DA SILVA PINHEIRO NOE PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9135324 15 SIMONE MARIA MARTINS DE OLIVEIRA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9353771 5 SIRLLEY BRAGA FARIAS PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9594060 1 TATIANE FILGUEIRA MELO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9117695 9 VANDESSON BRAGA MELO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9488324 3 VERA LUCIA MAIA DE SOUSA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9406883 1 WELLINGTON DIMAS DE LIMA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
234613 1 ZULEIDE DE OLIVEIRA MAIA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
237531 3 SYLVANIA SILVA DA COSTA MORAIS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
237531 1 SYLVANIA SILVA DA COSTA MORAIS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9254218 11 CONSTANTINA DA SILVA CARLOS PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO
328235 1 ENILDO TEIXEIRA DO NASCIMENTO APOIO ADMIN. NIVEL I 36H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO
9084568 9 MARIA ALCILENE MELO LIMA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO CRUZEIRO



31Nº 13.59131     Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023 DIÁRIO OFICIAL

335096 2 MARIA JOICILENE SOUZA DA SILVA NOBRE PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO CRUZEIRO
240028 1 PEDRO FREITAS VALENTE APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO CRUZEIRO
9461221 4 SHEILA LIMA FAGUNDES PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO
268577 1 JOSE EVERALDO DA SILVA PEREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO XAPURI
2385309 1 LEILA CARLA DA COSTA SERRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO XAPURI
237329 1 MARILZA DO SOCORRO RIBEIRO FERREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO XAPURI
9597670 1 ROSAMARIA DA SILVA MENDES BARBOSA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO NÃO ACESSADO XAPURI
9319140 2 ANTONIO GONCALVES DINIZ PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO PLACIDO
9319140 1 ANTONIO GONCALVES DINIZ PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO
337072 3 CLAUDIA SA DA SILVA PROFESSOR P1 30H NÃO ACESSADO PLACIDO
292672 1 ELIANA MAIA DE LIMA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO
9110410 7 ELIAS OLIVEIRA DE AMORIM JUNIOR PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO
9110410 6 ELIAS OLIVEIRA DE AMORIM JUNIOR PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO
248231 1 MARIA CRUZ DE PINHO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III NÃO ACESSADO PLACIDO
256382 1 MARIA JOSE PEREIRA DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO
350729 3 ROSENI MATIAS ALVES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PLACIDO
9326154 4 ERIVANIA BARROS PORFIRIO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
330639 1 FRANCISCO ANTERIO MACHADO LEITAO APOIO ADMIN. NIVEL I 36H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
9307974 6 FRANCISCO WELLITON DE DEUS SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9466550 4 GLEICIANE SILVA ARAUJO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9155279 7 JERSILENE MARIA MOREIRA DE LIMA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
255130 1 JOSE WILSON DO NASCIMENTO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
330400 3 MARIANA BENEDITA PINTO DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO FEIJO
289973 2 MARINES SABOIA DANTAS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
289973 1 MARINES SABOIA DANTAS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
9474706 1 ROBERTO CLARINDO DA SILVA DE SOUSA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO FEIJO
9599665 1 ROSILDA PINTO MOURAO DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
225797 1 SANDRA HANAN DE ALEIXO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO FEIJO
9085580 7 HAMILTON CLEISON DE MATOS HOLSBACH PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9484124 1 JEFFERSON RIBEIRO MODESTO APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO ACRELANDIA
338478 15 LINDOMAR NOGUEIRA DE SOUZA CASTRO PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9563261 1 MAINA KAREN DE LIMA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO ACRELANDIA
339326 10 MARIA SELI FEIJO GOMES PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9495126 3 RICARDO VICTO GAMA DE BARROS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO ACRELANDIA
139432 1 SEBASTIAO MIGUEL DE BRITO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9104429 18 ALEXANDRA MARIA MUNIZ PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9602801 1 DENILSON DE ARAUJO SABINO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9505512 2 GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
268259 2 JOSE DO MONTE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
268259 1 JOSE DO MONTE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9346937 8 MARIA DE FATIMA ROSA PROFESSOR PS-2 30H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9533117 2 NAIARA ARAUJO DE LIMA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
43370 1 RAIMUNDO IBERNON CHAVES DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE IV NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
43370 2 RAIMUNDO IBERNON CHAVES DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE IV NÃO ACESSADO MANCIO LIMA

9523723 2 SANDESSON SOUZA DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9328688 3 VANGELA MARIA DE SOUZA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9155201 9 JOSIMAR NAPOLEAO SEBASTIAO MANCHINERI PROFESSOR PS-1 25H NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
9067426 1 MARIAALICE MOREIRA DE FARIAS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
226297 1 DOMINGOS LIMADA SILVA PROFESSOR PS1 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO BRASILEIA
9424300 5 SUZIANE VASCONCELOS DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9363963 2 TARCIA FERNANDA MAIA DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO BRASILEIA
9174222 10 VALDECIR AQUINO DE ANDRADE PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO BRASILEIA
9201246 1 VERALUCIA CONCEICAO SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO BRASILEIA
304816 1 DAVINA DE ARAUJO MARTINS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO MANOEL URB
9461493 3 FRANCISCA PEREIRA DE MELO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URB
9583998 1 MARIA TARCIANA SOUZA DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URB
9366849 6 MARIA DARLENILDA NASCIMENTO DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MARECHAL



32Nº 13.59132     Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9075577 17 ANTONIA FERREIRA DA SILVA FILHA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO PORTO ACRE
251968 1 DELMIRA LOPES GUIMARAES APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO PORTO ACRE
2384302 1 ELI GOMES PEREIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PORTO ACRE
305499 1 FRANCISCA ARAUJO DA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9598090 1 JHESSICA JHULIA SILVA GAMA DE SOUZA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO PORTO ACRE
193526 1 JOAO BATISTA DA SILVA SANTANA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PORTO ACRE
238538 1 MARIA ALMIRADA SILVA LIMA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9445005 1 ANALU PINTO MAIA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENA MAD
237051 1 CARLOSALBERTO DASILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENA MAD

9604685 1 CHARLES LIMA CHAVES PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MAD
230081 1 CRINEUDO DE AZEVEDO BASTO PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENA MAD

2385589 3 DINAURA COELHO PINHEIRO ALMEIDA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENA MAD
2385589 1 DINAURA COELHO PINHEIRO ALMEIDA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENA MAD
9522387 2 DIONY DE SOUZA ORIAR ARAUJO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENA MAD
2385341 1 EDINELDA CAJAZEIRA TELES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENA MAD
9524290 2 JOSE EDUARDO SANTOS DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MAD
241601 1 JOSE LUIZ BITHS DE LIMA APOIO ADMIN. NIVEL I 36H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENA MAD
9245758 11 MARIA JOSE BEZERRA COSTA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MAD
9525807 2 NILZILENE SILVA DE LIMA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO SENA MAD
251224 1 ADAUTO PERES NETO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV NÃO ACESSADO TARAUACA
39730 1 ALTEMAR DE PINHO NERI APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO TARAUACA

9252010 4 CARLOS GOMES DE SOUSA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA
178250 1 CELSO LUIZ DA COSTA MELO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO TARAUACA
9602038 1 DOZILANDIA FERREIRA DA CONCEICAO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9226834 14 EDIBERTO CANDIDO DE AMORIM PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
339539 14 FRANCISCO EDIMILSON MACIEL DE LIMA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA
172596 1 FRANCISCO FREIRE DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO TARAUACA
9311459 5 GISELHA CARVALHO DA SILVA ROCHA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA
9474609 1 GUSTAVO DE OLIVEIRA NASCIMENTO APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO TARAUACA
9232273 7 ISABEL YAWANAWA LUIZ PROFESSOR PS-2 30H NÃO ACESSADO TARAUACA
9604391 1 JANAYNA PESSOA MOTA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9370552 2 ROGERIO DACOSTA LOPES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO TARAUACA
9428933 6 ANTONIO MARCOS NUNES PROFESSOR PS-2 30H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9598332 1 FRANCISCO SOLON GARCEZ DASILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9063366 5 GLEIDSON COSTA DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO RODRIGUES
9588930 1 MAIARADE JESUS DA SILVA VALE PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9106162 15 MARIADA GLORIA DE OLIVEIRA DA CRUZ PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO RODRIGUES
9492801 3 MARIA DANUSA LIMA MONTEIRO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9532030 2 MARIA ELICIENE SILVA DE ALMEIDA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9177400 15 MARIA FRANCISCA DA SILVA MAGALHAES PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9232400 7 MARIA GEANE BEZERRA DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9543686 2 MARIA GEANE BEZERRA DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES
9448713 6 ADRIANA DE ORIAR OLEGARIO PROFESSOR P2 30H - CLASSE I NÃO ACESSADO CAPIXABA
9448713 5 ADRIANA DE ORIAR OLEGARIO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
9583785 1 LUAN BRUNO DA SILVA SANTOS ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO NÃO ACESSADO CAPIXABA
9530967 2 ANTONIA VALERIA SILVA LIMA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO NÃO ACESSADO BUJARI
273783 1 MARIA APARECIDA DE ARAUJO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO BUJARI
9423435 4 MIRIAN MIRANDA DA SILVA CAVALCANTE PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9534393 3 ROMARIO DA SILVA LIMA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SANTA ROSA
161934 1 ALCY DE OLIVEIRA BRITO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
9465332 3 CLEUDA RODRIGUES DE SOUZA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORARIO NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
9156356 3 EDILEUZA MUNIZ DOS SANTOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
9353828 5 ELDINETH JARDIM OLIVEIRA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
2381052 1 ELIACE MARIA LOPES RODRIGUES DE MOURA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
2756781 6 FRANCISCO CASTRO NUNES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
321362 1 JAIRMAR PEREIRA DE OLIVEIRA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
9356550 9 KELSE DE SOUZA MELO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR GUIO



33Nº 13.59133     Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023 DIÁRIO OFICIAL

2367777 1 RAIMUNDA ECLICE NEIDE DO NASCIMENTO PROFESSOR PS1 25H - CLASSE I NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
9585192 1 STALEN FABRICIO DA SILVA MONTEIRO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR GUIO
9500693 3 GLEISON OLIVEIRA DE SANTANA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
9303251 6 IARA MESQUITA DE SOUZA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
166820 2 JOSE VITURINO NETO PROFESSOR P2 30H - CLASSE III NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
9287337 10 MARIA DEVANEIDE GOMES FIESCA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
9167234 7 GARDENIO RELXSON MARTINS CLAUDIO PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* SEAD
9201807 1 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO** RIO BRANCO
292150 4 ANA MARIA DAS NEVES COSTA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** RIO BRANCO

9060740 15 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA DE LIMA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
269778 1 ANTONIO MARCOS BRITO NASCIMENTO PROFESSOR PS2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9118241 7 AURILENE OLIVEIRA DE ARAUJO PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
215007 1 COSMO DA COSTA SOARES APOIO ADMIN. NIVEL I 36H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9108378 7 DANNIELLY FERNANDES DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9130624 8 EDILEUDA AMORIM DE SOUZA FERNANDES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
260436 1 EURESTY ABREU DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9461256 4 EVA OLIVEIRA SALES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9515755 2 FABIANA SILVA DA MATA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9515755 1 FABIANA SILVA DA MATA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9513752 2 FABIANE FERNANDES DA COSTA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9354310 5 FERNANDO MONTE DE SOUZA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
238430 1 GLORIA MALVEIRA DE OLIVEIRA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO** RIO BRANCO
306487 5 HELIO EVANGELISTA DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO
306487 6 HELIO EVANGELISTA DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO
9533109 2 JAQUELINE GOMES MEDEIROS PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO** RIO BRANCO
234044 1 JOSE VALMIR MAGALHAES DE LIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9201920 1 KELLY DOS SANTOS CUNHA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
302112 1 LILIA BARBOSA DE MENEZES PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
349437 2 LINDOMAR DE SOUZA TORRES ARAUJO PROFESSOR P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO** RIO BRANCO
349437 3 LINDOMAR DE SOUZA TORRES ARAUJO PROFESSOR P2 30H - CLASSE III INCOMPLETO** RIO BRANCO

9145230 4 LUVERLY MENEZES DE SOUSA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** RIO BRANCO
9418008 6 MARCIANO MIRANDA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO** RIO BRANCO
9155821 13 MARCILENE COLOMBO KNIDEL PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9491210 3 MARCIO MARCELINO DA COSTA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO** RIO BRANCO
9469540 4 MARIA ANTONIA VIEIRA DO REGO SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9469540 5 MARIA ANTONIA VIEIRA DO REGO SILVA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
121339 1 MARIA DO PERPETUO SOCORRO LIMA DO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
188298 3 MARIA DO SOCORRO D AVILA DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
349577 12 MARIA FRANCISCA CARLOS FERNANDES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9250301 8 MARIA LUCIANA COSTA DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9250301 7 MARIA LUCIANA COSTA DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
327956 1 MARIA MADALENA DOS SANTOS SOUSA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
247545 1 MARIA NOELIA MOTA DASILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
327360 1 MARIA SOCORRO CAVALCANTE DO NASCIMENTO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9232451 9 MAYRA CRISTINA SILVA DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9232451 12 MAYRA CRISTINA SILVA DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
218960 1 NALZIRA BATISTA DA SILVA APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* RIO BRANCO
9575707 1 PAULO KLELWE APOLINARIO DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
2383209 1 RAIMUNDA ANTONIA SILVA DE ALMEIDA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
2383209 2 RAIMUNDA ANTONIA SILVA DE ALMEIDA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9519017 2 RENATA FLOR SALDANHA PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO* RIO BRANCO
298751 2 ROSA SANTOS DE CASTRO LOMEU ESPEC. EM EDUC. N II 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
234885 1 SANDRA OSEIAS ALVES FRAGA JIMENEZ APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE IV INCOMPLETO* RIO BRANCO
249688 1 SIDONIA MARIA HOLANDA DE ARAUJO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9150935 3 SILVIA PACHECO SOARES PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9106405 6 VANDA FRANCA DACOSTA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
246751 1 ZULEIDEARAUJO DE FREITAS APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO



34Nº 13.59134     Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023 DIÁRIO OFICIAL

9201190 1 GEORGE DA SILVA MAIA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* ITERACRE
9201190 2 GEORGE DA SILVA MAIA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* ITERACRE
9057161 2 ALUIZIO ALENCAR DE ALMEIDA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** FEM
9057161 6 ALUIZIO ALENCAR DE ALMEIDA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO** FEM
9065989 5 ANIELIZA APARECIDA GOMES DE SOUZA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* IEPTEC
259748 1 FRANCISNEY DO NASCIMENTO FERREIRA PROFESSOR P1 30H INCOMPLETO* RIO BRANCO
328430 1 MARIADE FATIMA DA CONCEICAO ANDRADE APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE III INCOMPLETO* RIO BRANCO
268518 1 MARIA DE LOURDES LIMA VERDE DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9493239 3 MARIA SIMONE RODRIGUES DE SOUZA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9177345 11 SILVANA ROSA MELO DOS SANTOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9371133 5 ROSILENE PEREIRA LIMA MORAIS PROFESSOR P INCOMPLETO* XAPURI
9213775 1 ALEXANDRA SILVA BARBOSA ESPECIALISTAEXEC - EDUCADOR FISICO INCOMPLETO* FEIJO
250511 1 ALBERLY BATISTA DE SOUZA ARAUJO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE II INCOMPLETO* MANCIO LIMA
333697 3 ANTONIO CASTRO DE FREITAS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* BRASILEIA
58297 1 AMADEU SOARES GADELHA AUXILIAR OPERACIONAL DE SERV DIVERSOS INCOMPLETO* PORTO ACRE

2367610 1 FRANCINEIDE SILVA DE MOURA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* PORTO ACRE
304697 1 LEDA SOARES DE ARAUJO APOIO ADMIN. NIVEL I 25H - CLASSE I INCOMPLETO* PORTO ACRE
9586342 1 ISMAEL SILVA DE AZEVEDO PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* PORTO WALT
9538488 2 TARCIO CANDIDO DE FRANCA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** PORTO WALT
349445 2 MIRNA AGUIAR DE SOUSA VASCONCELOS PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* SENA MAD

9443908 1 MARIA DEBORA DE OLIVEIRA MOURA APOIO ADMIN. NIVEL II 30H - CLASSE IV INCOMPLETO* TARAUACA
9324380 7 PATRICIA ARAUJO LIMA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* TARAUACA
9496661 3 PEDRO SILVA DE FREITAS PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RODRIGUES
9531300 2 ANDREIA PEREIRA DA SILVA ABREU PROFESSOR P1-30 TEMPORARIO INCOMPLETO** SENADOR GUIO
25917 1 JOSE ARIDSON PISMEL DE PAULA PROFESSOR P2 30H - CLASSE I INCOMPLETO* SENADOR GUIO

9202226 1 JOSE CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* SENADOR GUIO
9305190 5 JULIANA LAURENTINA DE CAMPOS PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* SENADOR GUIO
253979 1 SEBASTIAO ALVES DA SILVA PROFESSOR P2 30H - CLASSE II INCOMPLETO* SENADOR GUIO
9447660 6 ARLEYA GUIAR DA SILVA PROFESSOR N SUPERIOR-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** EPITACIOLANDIA

ABERSON CARVALHO DE SOUSA
Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes.
Decreto n°. 11-P, de 1º de janeiro de 2023.

SEFAZ

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

PORTARIA SEFAZ Nº 642, DE 03 DE AGOSTO DE 2023
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe confere o Decreto nº 4.059-P, de 05 de maio de 2023, publicado no Diário Oficial nº 13.550, de 07 de maio 
de 2023; e CONSIDERANDO o Despacho nº 1109/2023/SEFAZ - GSARE (SEI 7897706) exarada pela Secretaria Adjunta da Receita Estadual – GSARE; e CONSIDERANDO o constante nos autos do processo nº 
0715.004337.00136/2023-81.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder Função de Confiança do Poder Executivo - FCPE–06 a Auditora da Receita Estadual, Brenda Leitão Vieira, matrícula nº 67946-1, responsável pela equipe 1 no Posto Fiscal da Tucandeira, no âmbito 
desta Secretaria de Estado da Fazenda, até ulterior deliberação.
Art. 2º Revogar a Portaria nº 526, de 03 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial do Estado n.º 13.565, de 04 de julho de 2023, que concedeu Função de Confiança do Poder Executivo - FCPE-06 ao Chefe da 
Equipe 1 no Posto Fiscal Tucandeira, Auditor da Receita Estadual, Pedro Ferreira, matrícula nº 70785-1.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de agosto de 2023.
Rio Branco/AC, de 03 de agosto de 2023

José Amarísio Freitas de Souza
Secretário de Estado da Fazenda


